 Madame Nicole BARRE contrat signé le 10 juin 2021 

Service Urbanisme : 

23/11/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison à usage d’habitation) 
situé 7, rue Jean Lurçat cadastré section AK 363, AL 185, AK 294 propriété des Consorts BIAU vendu 
au prix total de 240 000,00 € (deux cent quarante mille euros) 

23/11/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement, passage commun) 
situé 32, rue de la Poterie cadastré section AP 658, AP 679, AP 678 propriété de la SCI CJMM vendu 
au prix total de 184 800,00 € (cent quatre-vingt-quatre mille huit cents euros) 

23/11/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison) situé 16, rue Pascal 
cadastré section AI 42 à AI 49 (lot 8) propriété de Mme EL GHAFTOUNI Najwa vendu au prix total de 
166 000,00 € (cent soixante-six mille euros) 

23/11/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement) situé 1, rue de 
l’Yonne cadastré section AZ 161 (lot 2) propriété des Consorts LEBLANC vendu au prix total de 190 
000,00 € (cent quatre-vingt-dix mille euros)

[...]

23/11/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement + 2 places de 
stationnement) situé 33 bis, rue Léo Lagrange cadastré section AW 113, AW 144 (lots 3, 17,20) 
propriété de Mme PILIMINDY-KOUEDY Sabine vendu au prix total de 145 000,00 € (cent quarante-
cinq mille euros) 

23/11/2021 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (escalier menant à une 
copropriété) situé 62, 64 rue Jean Jaurès cadastré section AZ 431 propriété de la SCI LE GRAND 
TILLEUL vendu au prix total de 500,00 € (cinq cents euros)